
Número 195 Sábado 25 de Agosto  Año 2012

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

SESEÑA
En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7 de 1985, de 2 de

abril, reguladora de las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la resolución de
28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director
General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos
sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los
extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas
cada dos años y en la resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de
Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones
técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal de Habitantes.
Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a
formalizar su renovación en la inscripción patronal.

Resuelvo: Declarar que las siguientes inscripciones padronales han caducado y por tanto
se acuerda su baja en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de
efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de
publicación del presente Decreto en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo.
Apellidos y nombre Pasaporte/Tarjeta de residencia

Albujar Hernández, Carlo Cesar X-05828686-A
Allbujar Hernández, Laura del Carmen X-05828669-D
Angeles Velasquez, Fernando Nazario Y-00546907-G
Arango Caro, José Norberto X-05604667-G
Carbajal Paz, Juan Manuel X-06772177-B
Choque Contreras, Freddy X-07588731-L
Gómez, Juan Mario  5368203M
Guaraca Lema, Fausto X4247390
Houdi, Zakaria T668370
Marin Guzman, Valentina X09410431-G
Ledezma Rocha, Juan Carlos  6405097
Marin Ossa, Luna Maria —————
Netah, Najia X09147461Q
Perez, Norberto Antonio —————
Salvatierra Santisteban, Jesus Antonio X09047086-J
Tykhyy, Tykhon X5411465-W
Ursachi, David X-5276414-F

Seseña 7 de agosto de 2012.- El Alcalde, Carlos Velázquez Romo.
N.º I.-6765


